Accessoires Beacon
Patere L3 Noir
3020080

CERS

Caractéristiques

e Monopoint accessory, black, for surface mounting spotlights, ideal for retail, display, museum and

gallery applications, suitable for use with all Concord/Lumiance spotlights with L3 track adaptor.

Doesn't work with DALL.
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PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit
Technologie

Montage
Environnement
Application générale
Classe ETIM
E-number FI
E-number SE
E-number Norway
Garantie

Indice de protection IP
Indice de protection IK
Code EAN

Patere L3 Noir
Accessoire

Installation en saillie au plafond

Intérieur

Musées & Galeries, Commerce

EC002556
4270871
7437109
3290156

5ans

1P20

1K02
8711971200802

TABLEAU DE DONNEES

Données générales

Nom du produit
Technologie
Montage
Environnement
Application générale
Classe ETIM
E-number FI
E-number SE
E-number Norway
Garantie

Données optiques

Patére L3 Noir
Accessoire

Installation en saillie au plafond

Intérieur

Musées & Galeries, Commerce

EC002556
4270871
7437109
3290156
5ans

Ajustement de la température de couleur Non

Données physiques

Indice de protection IP
Indice de protection IK

IP20
IK02
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Accessoires Beacon
Patere L3 Noir
3020080

Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de I’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)

SCHEMAS TECHNIQUES
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0.15

Carton
8711971200802
26.0

19.0

3.0

1

26.0

19.0
3.0
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